万人幸福の栞２条

　  「苦難福門」

■会場/
　　ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ

【2Ｆ】 瑞穂の間

第３８３回

２１

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/
「ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯについて」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

小西　善生様

酒井　健児

（一社）倫理研究所 法人局 参事
　法人アドバイザー

齊藤　和子様

【テーマ】
「心の倫理
　　-ひとつながりの世界-」

大和リゾート（株） 上席執行役員
ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ 総支配人

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

４月１８日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

４月１８日

４月２５日

山﨑　厚志阪野　昇吾 内藤　剛裕

平成３１年

次回予告＜４月２５日開催＞

宇津山　茂

       澤木　奏平

内藤　剛裕 井上　勝彦 中谷　公彦

≪プロフィール≫

平成30年4月に上席執行役員となり、現在はＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ、
Ｈｏｔｅｌ＆Ｒｅｓｏｒｔｓ ＮＡＧＡＨＡＭＡの総支配人を兼任し、
ＴＨＥ ＫＡＳＨＩＨＡＲＡ（奈良県）、Ｈｏｔｅｌ＆Ｒｅｓｏｒｔｓ
ＩＳＥｰＳＨＩＭＡ（三重県）のブロック長を兼任する。
平成30年11月静岡行幸啓において、ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ
に両陛下が御来館の際、最高責任者として御先導を務めた。

昭和39年生 滋賀県長浜市出身
近畿大学卒業後、昭和62年、大和リゾート（株）入社。
大山（鳥取）ロイヤルホテル総支配人、長浜ロイヤルホテル
総支配人を歴任し、平成25年執行役員に就任。
名古屋支社長兼東海・北陸ブロック長を経て、平成29年4月
ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ総支配人に就任。

（一社）倫理研究所 法人レクチャラー
（倫理経営インストラクター）
　新潟県倫理法人会 相談役

高頭　八郎様
「忠恕と挑戦」【テーマ】